檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會　函

地址：(110)台北市忠孝東路5段482號4樓

傳真：02-27275841

承辦人：黃瑜華 資深專員

電子信箱：yuhwa@ccf.org.tw

電話：02-27278001分機33

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：台童字第1070002197號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無窮世代-2018甘苦生活節 志工招募、2018 家扶甘苦生活節志工報名表(107D00

3411_107D2001325.pdf、107D003411_107D2001326.docx)

主旨：敬邀貴校學生擔任本會無窮世代計畫「2018甘苦生活節」

活動志工。

說明：

一、為喚起社會大眾關注貧窮議題，家扶基金會將於10月20日

(日)上午9時30分在台中舉辦「甘苦生活節」，透過甘苦

挑戰與街頭募款形式，讓社會大眾認識弱勢貧困孩子面對

的生活困境，進而能以行動支持、行善關心。

二、呈上，為鼓勵學子關懷社會議題，本活動邀請貴校學生

擔任志工，並制定志工服務時數核發辦法，詳如附件， 請

鼓勵貴校學生踴躍參與。

三、本活動聯絡人員：

(一)社會資源處傳播組黃瑜華專員，聯絡電話： (02)27278

001 分機33；Email：yuhwa@ccf.org.tw

(二)南台中家扶楊淑珺小姐，聯絡電話：(04)23131234

E-mail：ireneyang@ccf.org.tw

正本：臺中市立東峰國民中學、國立中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學、

2

1070007611

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/10/03

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立中科實驗高級中學國中部、臺中市立育英國民中學、臺中市立崇倫國民中學

、臺中市立四育國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺

中市立光明國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市

私立立人高級中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市

立北新國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立三

光國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立中山國

民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立大業國民中

學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立大墩國民中學、

臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立豐東國

民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立后里國民中

學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立大雅國民中學、

臺中市立大華國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中

市立外埔國民中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立清水國民中學、臺中

市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立

大甲國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立沙鹿

國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立北勢國民中學、臺中市立公明國民

中學、臺北市立大安國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立四箴國民中學

、臺中市立大道國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺

中市立溪南國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立成功國民中學、臺中市

立光榮國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立爽文國民中學、臺中市立新

社高級中學、臺中市立新光國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立和平國

民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立中平國民中

學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立東新國民中學、

臺中市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中小學、臺中市立臺中家事商業高

級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立忠明高級中學、臺中市

立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中第一

高級中等學校、臺中市立東山國民中學、臺北市私立東山高級中學、臺中市立西

苑高級中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市立豐

原國民中學、臺中市立后綜高級中學、新北市立清水高級中學、臺中市立中港高

級中學、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、國立沙

鹿高級工業職業學校、臺中市立龍津高級中等學校、臺中市立大里高級中學、臺

中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立長億高級中學、國立東勢高級工業

職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、明德學校財團法人臺中市

明德高級中學附設國中部、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立

曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立衛道高級中學、葳格

學校財團法人臺中市葳格高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、財

團法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市私立嶺東高級中學、常春藤學校財團

法人臺中市常春藤高級中學、臺中市私立弘文高級中學、嘉陽學校財團法人臺中

市嘉陽高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市

私立大明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市立立人國民中學人事室、

臺中市青年高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市

華盛頓高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市立善水國民中小學

副本： 2018-10-03
10:53:35